34388000 TITAN 388 talle 10 -100- 18,077.809.0389050 5000 3.6155660.00%

Despacho : 0245593 Cant: 50 -

34388008 TITAN 388 talle 8 -100- 1,807.789.038905 500 3.6155660.0%

Despacho : 0245593 Cant: 5 -

73515398968830
01/01/2024

0.00Perc.IVA

SUBTOTAL 19,885.58
I.V.A.INSCRIP.  % 4,175.97

TOTAL 25,131.02

21724152 CAE

DOLARES  VEINTICINCO MIL CIENTO TREINTA Y UN CON 02/100

U$S

U$S

U$S

U$S
21

U$S

1,069.47

PROV ALICUOTA IMPORTE PROV ALICUOTA IMPORTE

917 0.03 6.73 924 0.09 18.74

902 1.75 348.00 901 3.50 696.00

Detalle Perc. IIBB

Original

El importe se debe abonar en dólares estadounidenses a su vencimiento, pudiendo ser convertido a pesos.